
A l’Apéro 
Nos planches au choix  
Cochonaille 
Fromages de Région 
Mixte (cochonaille & fromages régionaux)

Tartinable du moment

Croque-monsieur au Comté

Finger Food (Sticks de mozzarella, 
jalapeno cheddar, bouchées au 
camembert, nachos au cheddar)

14,70 

 

7  

13,50  

13,70

Nos plats 
Welsh

Steak haché 150 gr, frites 
œuf à cheval

Fish and chips de cabillaud
sauce tartare

Burger de poulet, frites
(poulet pané, crème de cheddar, 
confit d’oignon, tomate, sauce 
bacon fumé)

Burger de bœuf, frites
(steak haché, crème de cheddar, 
confit d’oignon, tomate, sauce 
bacon fumé)

Graff Salade
(Feta, pastèque, melon, jambon 
Serrano)

Pasta Bunna 

Poke Bowl Végé      (supplément saumon 2€)

14,50

 14,50
 

14,50

15

15,50

14

12

13

Nos Pizzas Napoli
Pizza Margherita 

Pizza du moment 

Pizza 3 fromages

Pizza Reine

Pizza Végétarienne (aux légumes grillés)

11

13,50

13

12

13,50

3,70   6,20 

5,10   8,40

 4,70   7,60

 4,90  8,00

6,80

4,70

Coup de cœur de l’équipe !

Quiche du moment   

Salade estivale
(Fêta, pastèque, tomate)    

Graff Salade
(Feta, pastèque, melon, jambon Serrano)

Pavé du Nord

Œufs mayonnaise

7,50

 7,50

 8

6,70

5,50

Pour débuter

Tous nos prix sont en euros et TTC. 
La liste des allergènes 
est disponible sur simple demande. 
Carafe ou verre d’eau gratuit, sur demande.  
*Tous les vins servis au verre (15 cl) contiennent 
  des sulfites.
IGP Indication Géographique Protégée           
AB Produit issu de l’Agriculture Biologique             
AOP Appellation d’Origine Protégée                
TERRA VITIS Terre Vivante
AOC Appellation d’Origine Contrôlée

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, 
à consommer avec modération.      

Menus
Menu Express 
Plat du jour + café  
(valable le midi uniquement, du lundi au vendredi)

Plat du jour à l’ardoise 
(valable le midi uniquement, du lundi au vendredi)

Menu enfant (servi jusqu’à 12 ans)
Boisson : eau minérale 50cl, jus de fruit 25cl, 
                 sirop 4cl (à l’eau ou diabolo)
Plat : Aiguillette de poulet ou Nuggets de poisson  
          ou ½ Pizza 
Accompagnement : Frites ou Pâtes ou purée de carotte 
Dessert : un cornet glace ou salade de fruits

13,90

12,90
  

7,90

Encore une place pour 
du sucré ?  

Mi-cuit au chocolat

Brioche façon pain perdu

Gaufre liégeoise gourmande
confiture de lait et Chantilly

Coupe de fraises
Nature ou Crème chantilly ou Melba

Café ou Thé gourmand     

6

5,70

5,70

6

7,90

Une petite soif !

PRESSION

Tigre Bock Blonde (5,5°)  

La Bête Ambrée (8°) 

Grimbergen blonde (6,7°) 

Grimbergen de saison 
  

BOUTEILLES 

Locale : Cuvée des Trolls ou Chouffe 33cl

1664 0% 33cl 

Les bières 
 25 cl    50 cl

COCKTAILS AVEC ALCOOL

Cocktail du moment 25cl

Mojito 25cl

rhum ambré Havana Club, 
menthe, citron, limonade

Pina Colada 25cl

rhum ambré Havana Club, 
jus ananas, crème de coco

Spritz 25cl

Martini Fiero, Prosecco, 
San Pellegrino

COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Mojito 25cl

Virgin Pina Colada 25cl 

Bora bora 25 cl

jus d’ananas crème de passion jus de 
citron, sirop de grenadine

Les Cocktails 

8,50 

8,50

8,50

8

6,50

6,50 

6,50

LE VIN DU MOIS

Vin °C A l’Ombre  

BLANCS 

IGP Pays d’OC Grande Réserve 
Chardonnay  « Maison Castel » 
2023 

AOP Lubéron  
« Les Barrabans » 2023    

AOP Touraine Sauvignon  
« Domaine de Bellevue » 2022   

ROUGES 

AOC Côtes de Bourg 
« Château Martinat » - 2020

AOP ST Nicolas de Bourgueil   
« Domaine Oliviers » - 2021  

AOP Côtes du Rhône Villages 
« Saintes Cécile Les Vignes » - 2023   

ROSÉS 

IGP Méditerranée   
« Wine O Clock rosé » - 2023

Les vins

4,50     19

 

5,50     25

 

5     24
 

5,50     25

6     28

28

5,50     25

5,50     25

 15 cl* 75 cl

Coupe De Castellane 

De Castellane Brut  

Delamotte Brut  

Champagnes
12,5 cl 10

75 cl 52

37,5 cl 29   

Vittel / San Pellegrino

Perrier 

Les Eaux minérales
50 cl 4    100 cl 5,50

33 cl 4,60

Le soft local 33 cl 

Citronnade maison 25 cl

Coca Cola – Coca Cola Sans sucre 33 cl 

Schweppes Indian Tonic 
- Schweppes Agrum’ 25 cl  

Fuze Tea Pêche gourmande 25 cl 

Orangina 25 cl 

Sprite 25 cl  

Sirop au choix 4 cl 
(Menthe, Grenadine, Citron, Pêche)
À l’eau 
Diabolo 

Les Softs
4,60

3,70

4

4

4 

4

4

2,80

3,30

Blanc cassis / mûre / pêche 12,5 cl 
(crème Cartron cassis 15° ou mûre ou pêche) 

Martini Bianco ou Rosso 5 cl

Ricard / Pastis 51  2 cl 

Les Apéritifs Classiques

Rhum Don Papa Baroko 4 cl 

Rhum Havana Club 4cl 

Rhum Dillon 4 cl 

Tequila Olmeca Blanco 4 cl 

Whisky Aberlour 10 ans Forest Reserve 4 cl 

Jack Daniels 4 cl

Supplément soft 
(Schweppes ; Coca Cola ; Jus de fruit)

La Distillerie 
8

6

7 

5

8

7

2,50

4,80

5,50

3,50

Get 27 et 31 4 cl

Bailey’s 4 cl

Calvados Drouin 4 cl

Cognac Courvoisier 4 cl

Les Digestifs
6

6

7

7

Jus d’orange 25 cl 

Jus de pomme 25 cl

Jus de tomate 25 cl

Nectar d’abricot 25 cl

Nectar d’ananas 25 cl

 

Les Jus de fruits 
& Nectars Granini 

 4

 4

4 

4

4

Expresso / Décaféiné

Café crème

Double expresso

Capuccino

Boisson chocolatée 
« Max Havelaar France »

Thés Palais des Thés
Thé vert de Chine, Darjeeling,  
Earl Grey, Fruits rouges, Breakfast 

Infusions Palais des Thés
Menthe glaciale, Verveine, Camomille

Les boissons chaudes
2

2,50

3

3,50 

3,50
 

3,50

3,50


